KAYSERI TALAS MEVLANA MAHALLESi MEYDANI ULUSAL FiKiR YARISMASI

SORU VE YANITLAR

SORU 1:

Yarisma alani igerisinde bulunan ve sartnamede kapali alanlarda bahsedilen yapilari
korumamiz mi gerekiyor yoksa alan icerisindeki sadece fonksiyonlarini projeye katmak mi
gerekiyor?

Selcuklu Evi biriminin niteligi hakkinda pek bilgi verilmemis; miidahaleye agik mr?

SORU 2:

Yarigma Talas’in Arastirma raporunu incelerken birtakim bilgilerin glincel olmadigini
belirtmek istiyorum. Nifusla ilgili bolimler 2014 yilindan olup gilincel degildir. Zira niifus son
6 yilda Mevlana Mahallesinde ciddi artis gostermis ve yarisma bdélgesinde de bu baglamda
nifus artisi olmustur.

Ozellikle 41. Sayfadan baglayarak birkag yil dnce fetd kapsaminda kapatilmis olan ve Erciyes
Universitesine baglanmis olan Meliksah Universitesinden bahsedilmektedir. Bu haliyle
rapordaki bilgi glincel olmayip eksik ve yanlistir.

SORU 3:

Erciyes Universitesi mimarlik bélimi 6grencisiyim. Kayseri Talas yarismasina 6grenciler de
katilabiliyor mu?

SORU 4:

Proje alan siniriicinde yer alan yapilar korunacak midir?

SORU 5:


https://biruni.tuik.gov.tr/medas/?kn=95&locale=tr

5.a: Ekip icerisinde peyzaj mimari ve sehir bélge planlamaci bulundurmak zorunlu mudur?
5.a: Zorunlu degildir.

5.b: Pafta diizenini hazirlarken her pafta icin rumuzu da i¢eren ayn bir a4 boyutunda tek
sayfa rapor mu hazirlayacagiz yoksa paftaya dahil rumuzu da iceren a4 boyutunda rapor
mu yazilacak?

5.b: A4 boyutunda rumuzu da iceren rapor beklenmektedir.(bakiniz. madde 9.8)

5.c: Yarigsmaya katihm sarti olarak bagli bulundugumuz mimarlar odasina herhangi bir kayit
yaptirmamiz gerekiyor mu?

5.c: TMMOB Mimarlar Odasindan tye tanitim belgesi alinmasi gerekmektedir.

SORU 6:

Mimarlik fakultesi 6grencisiyim. Yarisma sadece mimarlar arasinda mi yoksa biz 6grenciler
de katilabilir miyiz?

Katilabiliyorsam mimarlar odasina kayitli olmam gerekir mi?

Bakiniz Yanit 3

SORU 7:

7.a: Yarisma alanindaki mevcut yapilarin (Cami, Bilgi Evi, Muhtarlik, Cay Evi vb) korunmasi
isteniyor mu yoksa yikilabilir mi?

7.a: Bakiniz Yanit 1

7.b:Yarisma alanina ait fotograflarda gézlemlenen ve sartnamede belirtilen Cemil Baba
Caddesi ile Turgut Ozal Caddesi arasindaki kot farkina dair plan kote paftasi var midir ?
Araziyi anlamak icin bu verilere ihtiyacimiz bulunmaktadir.

7.b: Arazi kot bilgisini icerir pafta yarisma web sitesindeki sartname eklerinde 28.07.2020
tarihinde paylasiimistir.

7.c:Arazideki agaclarin tiirlerine dair bir liste var mi? Arazide transplantasyona uygun olan
agaclarin listesi var midir?

7.c: Arazideki agaclara ait bilgileri icerir pafta yarisma web sitesindeki sartname eklerinde
28.07.2020 tarihinde paylasiimistir. Yarismaciya birakilmistir.

SORU 8:

8.a:Yarisma sinir1, imar durumu ve halihazir ¢izimler arasinda uyumsuzluk gériiniyor, tam
yarisma siniri olarak hangisi kabul edilecektir?



8.a: imar durumu ve halihazir dwg dosyalari 28.07.2020 tarihinde yarisma web sitesindeki
sartname eklerinde paylasilmistir. Alan smirint bu dosyalardan dikkate almaniz
gerekmektedir.

8.b:Mevcut yapilardan korunmasi gereken var midir?
8.b: Bakiniz Yanit 1

8.c:Yarigsma siniri ¢ok katl binalardan hangilerine miidahale edilecektir ve bu yapilarin kendi
sinirlarina miidahale edilebilecek midir?(otopark, park vs)

8.c: Tasarim alanina cephe veren zemin ticari kullanimlarinin cephe, tabela diizenlerine
dneri verilmesi beklenmektedir.

8.d:Begendik'in oldugu binaya miidahale edilebilir mi? (yikmak veya renovasyon vs.)

8.d: Tasarim alanina cephe veren zemin ticari kullanimlarinin cephe, tabela dizenlerine
dneri verilmesi beklenmektedir.

8.e:Yarisma sinirindaki ¢ok katli binalarin zemin oturum réldvelerini paylasma imkaniniz var
midir?

8.e:Halihazir veriler yeterlidir.

8.f:Aga¢ rolovesiolarak halihazirda islenmis agaclart kullanabilir miyiz? Ve &zellikle
korunmasi gereken agaglar var midir?

8.f: Bakiniz Yanit 7.c

SORU o9:
Araziye ait kot verilerine ayrintili bir sekilde nasil ulasabiliriz?

Bakiniz Yanit 7.b

SORU 10:

Nuh Naci Yazgan Universitesi Mimarlik Bélimi son sinif égrencisiyim. Kayseri Mimarlar
Odasi Ogrenci Uyesiyim. Sartnameyi okudum ancak Mimarlar Odasina kayith égrenciler ile
ilgili bir aciklama bulunmamakta.

Mimarlar odasina kayith 6grenci Giyeler yarismaya katilabilir mi?

Bakiniz Yanit 3

SORU 11;



Kayseri Talas Mevlana Mahallesi Meydani Ulusal Fikir Yarigmasi Sartname Bedeli
6grencilerin de yatirmasi gerekiyor mu? Ogrenciler icin gosterdiginiz herhangi bir tolerans
var mi bu konuda?

SORU 12:

Mimarlar Odasi Ogrenci Uye olan mimarlik 6grencisi son sinif 6grencileri bireysel olarak
katilim saglayamamakta midir 2

SORU 13:

Kayseri Talas Mevlana MAhallesi Meydani Ulusal Fikir Yarismasi'nin katihm kosullari
arasinda yer alan "TMMOB Uyeliginin" Ogrenci tiyeligi olmasi kabul agisindan bir engel teskil
etmekte midir?

SORU 14:

Yarismaya mimarlik 6grencileri de katilabiliyor mu?

SORU 15:

15.a: Yarigsma alanindaki yapilart yikip, yok sayip yeniden tasarlayabilir miyiz?

15.b:Yarisma alani etrafindaki trafigin yonini degistirebilir miyiz?

SORU 16:

Yarisma alani ¢cevresindeki mevcut konut yogunlugunun etkisinin insan 6lcegi acisindan ele
alinarak azaltilmasina yonelik 6nerilerin gelistiriimesi” ile kastedilen tam olarak nedir?
Mevcut konutlarin yikilmasi ve yerlerine ihtiya¢ programi dogrultusunda o6nerilerin
gelistirilmesi midir?



Yarismacilardan mevcut konutlarin yikilmasi ve yerlerine ihtiya¢ programi dogrultusunda
Oneri gelistiriimesi beklenmemektedir. Mevcut dokunun yarattigi 6lceksiz duruma karsihk
yarismacilarin 6nerecegi tasarim kararlan ile olcekli yasam alanlarinin olusturulmasi
beklenmektedir.

SORU 17:

17.a: Alan icinde yer alan kiltir evi, bilgi evi, dini yapi ve diger hizmet birimlerini yerine
alternatifleri 6nerilmek sarti ile yikilmaya misait midir?

17.a: Bakiniz Yanit 1
17.b:Gerekli gérildigu sartlarda otobus ve taksi duraklarinin yerleri tasinmaya uygun mu?
17.b: Yarismaciya birakilmistir.

17.c: Sartnamenin 9.4 maddesinde 1/2000 &lcekli anlatiimasi belirtilen mekansal kurgu
haritasi agiklama kisminda 1/1000 imar plant ile birlikte anlatilmis. Mekansal kurgu haritalar
1/1000 mi 1/2000 mi olmalidir? Yarigmacilarin en iyi anlatacak 6l¢egi se¢mesi mimkiin
mudur?

17.c: Yarismaciya birakilmistir.

17.d: Mevcut pandemi kosullarindan dolayr seyahat kisitlamamiz oldugundan dolayi, alan
gérmemiz mimkiin gériinmemektedir. Bazi alanlarla fotograflar yetersiz gemektedir. Ekte
krokide ekledigimiz mor oklarla isaretledigimiz yonlerden fotograf yiiklemesi yapilabilir mi?

(Bu alanlar: E yapisinin arkasindaki agik alanin okul sokagindan ve turgut 6zal caddesinden
fotograf, A ve B yapilarinin arasinda kalan yolun diger ucundan fotograf, alanin kuzeybati
yoninde kalan agik alanin cemil baba caddesinden ve alan igerisinden gérecek sekilde
fotograflar)



17.d: Fotograflar ve cekim ydni krokisi yarisma web sitesindeki sartname eklerinde
28.07.2020 tarihinde paylasiimistir.

SORU 18:

Talas Mevlana Mahallesi Meydani Ulusal Fikir yarismasi katilm kosulu olarak mimarlar odasi
dyesi olunmasi sarti bulunmakta. Ben yaklasik 2 yildir yurt disindayim ve pandemi dolayisi
ile Ulkeye giris yapip kaydimi baslatamadim. Yansmaya 2 kisilik ekip ile katilmayi
disunityoruz ve takim arkadasimin dyeligi bulunmaktadir. Bu sebeple benim yardimci
mimar, vb. Seklinde katilmam mimkin madir?

Bakiniz Yanit 5.c

SORU 19:

Tasarim yaklasimini agiklayan raporda yarisma alani kapsaminda tasarimin kent kdltdrine,
kullanicr bellegine katkisini, dogal, sosyokiiltiirel ve islevsel baglamda irdeleyen diyagram
ve gorsellerle birlikte diizenlenmelidir.

Raporlar A4 formatinda hazirlanarak aciklamalar pafta Gizerinde de yer almalidir.



Rumuz, tiim paftalarda, A4 formatinda teslim edilecek raporlarin kapak sayfalarinda
bulunacaktir.

ISTENILENLER KISMINDA YAZMIS OLDUGUNUZ DIiYAGRAM VE GORSELLERLE
DUZENLENEN ACIKLAMA RAPORU A4 BOYUTU KADAR, Ao PAFTA UZERINDE RUMUZU DA
ICEREREK SAG UST KOSEDE PAFTA UZERINDE Mi OLACAKTIR? YANLIS MI ANLIYORUM
YOKSA HER BIR PAFTA iCiN A4 RAPOR MU HAZIRLAYACAGIZ?

SORU 20:

20.a: Yarisma alani sinirlari uygulama imar planinda, halihazirda ve sartnamede farkli
gorunmektedir. Hangisi baz alinacaktir?

20.b:Yarigsma alani ¢evresinde ki yollara miidahale edilebilir mi?

20.c: Yarisma alant icerisinde bulunan yapilar kaldirilabilir mi yoksa yerleri korunup sadece
cephelerine mi midahale edilebilir? Sartnamede bu bilgi net degil? Eger kaldinlmayacak,
korunacak ise bu kabule kesin uyulacak mudir? (Ozellikle Selcuklu cay evi ve zabita
birimlerinin oldugu yapi, diger yapilar kendi parselinde ve imar planina uygun islevde
oldugundan)

20.d: Bodrum kat yapilmasinda herhangi bir kisit bulunmakta midir?

20.e: Yarigma alaninda korunmasi gereken aga¢ bulunmakta midir?

20.f: Onerilecek yapi-lar icin bir hmax vb. yasal sinir var midir?

20.g: Proje alaninin ve ¢evresinin mevcut kotlar gésterir ilave ¢izim verilebilir mi? Halihazir
dosyasinda belirtilen kotlar yetersizdir.

SORU 21:



Yarisma igin Tirk Mihendis Ve Mimar Odalar Birliginin yarigmanin tiiri ile ilgili odasi Gyesi
olmak sarti konulmus. Bu sadece ekip basi icin mi gegerli yoksa her bir liyenin oda kayit
zorunlulugu aranmakta midir?

SORU 22:

22.a: Meydandan kalkan otobdislerin glizergahlarini gosteren, belediyenin elinde hazirda
bulunan sematik cizim var ise paylasir misiniz?

22.b: Meydanin 6niinde bulunan otobus park alaninin yerinin degistirilmesi veya iptal
edilmesine yodnelik gelistirilecek dnerilerde kati bir beklenti var midir?

22.c: Yarisma sinirt disinda ve icinde kalan, 1/1000 lejant lzerinde "kiitle konut bahcesi"
olarak isaretlenen bej renkli alanlarda degisikliler yapilabilir mi? Sinirlart degistirilebilir mi?

22.d: Sartnamede, cami Oniinde kalan 49 ara¢ kapasiteli otoparkin diizenlenmesi
beklenildigi belirtilmis. Bu diizenleme cercevesinde, ara¢ sayisinin azaltilmasi mimkin
mudir? Otoparkin yeri degistirilebilir mi?

22.e: Mevcutta, yapi adalari icerisinde, 1/1000 planda gosterilen otopark alanlarindan daha
fazla otopark bulunmakta. Gelistirilecek tasarimda, mevcut durum mu yoksa paylasilan
planlardaki otopark yerleri ve ihtiyaci dikkate alinmalidir? 1/1000 Planlaninda gosterilen sayi
ve yerler dikkate alinmali ise, otopark yerlerinin ve sayilarin degistirilmesi mimkin ma?

22.f: Yarragik alanlara(cephelere) yonelik 6neri gelistiriimesi beklenen ticari isletmelerin, bir
kisminin yar agik alanlari, mevcut durumda tamamen kapanabilir durumda. Gelistirilecek
Oneride buna benzer bir tasarim mi beklenmektir?

22.g: Yariagik alanlarin, konut kiitlesinden ve ticari isletmeden koparilarak bagimsiz bir yari
acik alan olarak ¢alisan ancak bu isletmere hizmet eden alan haline getirilmesi mimkin
mudar?



22.h: Kent genelinde burada oldugu gibi, ticari isletmerin kullaniminda olan yari agik alanlar
var. Yarisma kapsaminda gelistirilecek 6nerinin, kent genelinde bir vizyon yaratmasi
bekleniyor mu?

22.1: Taksi duragi ve Kent firni gibi halihazirda var olan birimler icin yeni tasarimlar
gelistirilmeli midir?

22.j: Yarisma alani sinirlart i¢inde kot gdsterimleri bulunmamakta. Kotlar paylasabilir
misiniz?

SORU 23:

Yarismaya birden fazla ekiple katilinabiliyor mu veya bir ekip birden fazla proje teslimi
yapabilir mi?

SORU 24:

24.a: Mimarlar odasina kayith bir mimar yarismaya tek basina katilabilir mi?

24.b: Ayni kisi birden fazla proje ekibi icinde yarismaya katilabilir mi? Ya da tek basina birden
fazla proje ile katilabilir mi?

SORU 25:

Yarismaya katilma sartlarinda belirttiginiz Tirk Mihendis Ve Mimar Odalari Birliginin
yarismanin tart ile ilgili odasi Gyesi olmak sarti ekip Gyelerinin hepsiicin gegerli mi? Yalnizca
ekip baskaninin odaya tiye olmasi yeterli midir?

SORU 26:



26.a: Alan icerisinde bulunan mevcut binalar kaldirilabilir mi? Kaldinldiklar durumda
sagladiklar fonksiyonlari iceren yeni 6nerilerin getirilmesi zorunlu mudur yoksa fonksiyon
degisikligi yaratilabilir mi?

26.b: Alan icerisinde bulunan yapilarin tescil durumu var midir?

26.c: Onerilen bir mimari program var midir? Yoksa yarisma ekibinin 6nerileri mi
beklenmektedir

26.d: Yarisma alaninin sinirlart farkl paftalarda farkh bicimlerde gésterilmis hangisi esas
alinacaktir? Halihazir haritasi olan dwg dosyasindaki mi esas alinmalr?

SORU 27:

Sartnamenin 9.4. maddesinde "1/1000 &lcekli uygulama imar planinda, kentsel tasarim siniri
olarak belirlenen yarisma alaninda tasarimin ilke ve stratejileri belirlenmelidir." ibaresi yer
aliyor ancak yarisma siniri cizgisi referans alindiginda Turgut Ozal Caddesi tarafinda halihazir
planda park ve agaclarin oldugu alan 1/1000 uygulama imar planinda yola dahil edilmis
olarak goziikmekte. Calisma althgi olarak 1/1000 uygulama imar planini mi referans almaliyiz
yoksa halihazir plani mr?

SORU 28:

Merhabalar iyi glinler. Proje althgininin dwg halini Gcreti yatirdiktan sonra e postadan mi
gondereceksiniz?

SORU 29:

29.a:Halihazir, imar ve Google Earth belgelerinde yarisma siniri farkli gériiniiyor. Hangisi
dogrudur?



29.b: Yarisma sinirlan iginde yer alan 6zel kisilere ait oldugu distinilen konut ve ticari
birimlerin midahale sinirlarini iceren cizim paylasilabilir mi? Bu yapilarin ara¢ girisleri
otoparklari yeniden diizenlenecek mr?

29.c: Turgut Ozal Caddesi siniri, Halihazirdaki durumu ile mi yoksa imara gére mi kabul
edilecektir?

29.d: Cizimlerde kotlar ve layerlar anlasiimiyor. Yarisma alani i¢indeki izohipslerde yazan ve
Turgut Ozal Caddesi iizerinde yazan kotlar arasinda ciddi farklar géziikmektedir. Ornegin
yarisma siniri icinde 1171 olarak gdértlen kot, sinirin disinda 1136 olarak gortlmektedir. Okul
layerinda izohips, sokak lambasi layerinda duvar gibi layer karisikliklar oldugu icin; dogru
layer ve kot iceren anlasilabilir bir ¢izim paylasabilir misiniz?

29.e: Cay Evi, Bilgi Evi, Cami, Zabita-Muhtarlik-Tuvaletler gibi mevcut yapilar kaldirilabilir mi
? Bu yapilar korunacaksa islevleri degistirilebilir mi, cephelerinde iyilestirme yapilabilir mi 2

29.f: Verilen halihazir i¢inde farkli agag ¢izimleri mevcut. Bunlar tiirleri geregi mi farklidir?
Trleri ve caplar iceren agag réldvesi cizimi paylasilabilir mi? Kesin korunacak agaclar var
midir?

SORU 30:

-Ekip olarak katildigimiz takdirde, sadece ekip basinin mimarlar odasina tiye olmasi yeterli
midir?

SORU 31:



31.a: Mevcut durum i¢inde bulunan kdiltlr evi,dini yapr ve islak hacim yapisi, ticaret
mekanlarinin mevcut konum ve halleri Gzerinden mi tasarim yapmaliyiz?Yeni &neriler
getirme sansimiz var mi?Mekanlarin yerlerini degistirme sansimiz var mr?

31.b: Hangi binalarin cepheleri ile oynanabilir?

31.c: Basvuru siireci nasil gerceklestiriliyor? Basvuru, projenin son halini tarafiniza
ilettigimizde mi gerceklesecek?

31.d: Agiklamalar kismi 9.8 de bulunan agiklamalar rapor ve pafta lizerinde yer almaldir
ifadesinde, rapordaki tim bilgileri pafta Gizerine de islememiz miistenmektedir? Rapor daha
yazi agirlikli ve uzun olacagi icin tim yaziy1 degil de 6nemli yerleri mi paftada géstermemiz
istenmekte?

SORU 32:

32.a: Alan igerisinde bulunan bitkilerin Bitki R6l6vesi” mevcut mudur

32.b: Arazinin plankotesi ve agag rélévesinin iletilmesi dnemlidir bunlar bizlere iletilecek
midir

32.c: Alanda bulunan ve cizimleri iletilen ABCD yapilart cami, bilgi evi, zabita, hizmet birimi
ve Selcuklu evi yapilarinin yeni bir mimari 6neri ile ele alinmasi mimkdn mi yoksa idare
bunlar aynen yerinde kabul etmemizi mi istemekte, bunlarla ilgili yeni bir talep varsa
fonksiyonlar ve kapsam nasil olacak

32.d:Alanin ¢evresinde yer alan tim toplu tasima glizergahlar ve duraklari mevcutta ve
planlanan varsa bu hatlar bizlere iletilecek midir.

32.e: Otopark alani olarak bulunan yerin proje icerisinde degerlendiriimesinde bittincil bir
yaklasim olarak kullamimi distindlebilir mi.


http://www.yarismatalas.com/

SORU 33:

Park ve meydan alaniicerisinde yer alan KULTUREVi ve ACIK ALANLAR, BILGIEVI, DiNi YAPI
ve hizmet birimleri (GUVENLIK, MUHTARLIK VE ISLAK HACIM GRUBU), TAKSI DURAGI ...VD

Mimari yapilar ve yollari yikarak park ile birlikte yeniden tasarlanmasi miisteniliyor?

Yoksa var olan yapilari koruyarak bunlara iliskin diizenleme yapilmasi mi?

SORU 34:

34.a: Muhtarlik Binasi-Hizmet Birimleri olarak belirtilen yapiyr da korumak zorunda miyiz?
Bu yapiyr tasarimimiz dogrultusunda yeniden ele almanin, daha kimlikli bir yapiya
donistirmenin daha dogru olacagini diistiniyoruz.

34.b: Alanin kotlarini paylasabilir misiniz?

34.c:Alan icerisinde yer alan agaclarin konumunu ve yasini paylasabilir misiniz?

34.d:Arazinin dogu ve giiney sinirlari her dosyada ayni belirtiimemistir.(Arazi sinirini
belirtirken ¢izimde kaymalar olusmus gibi gériiniiyor.) Arazi sinirt icin hangi dosyay temel
almaliyiz ya da bununla ilgili daha net bir dwg dosyasi paylasabilir misiniz?

34.e: Yarisma ekibi icerisindeki her katiimcmin ilgili odalara tiye olmasi zorunlulugu var
midir, yalniz ekip basinin tyeligi yeterli degil midir?

SORU 35:

35.a: Yarisma alani icerisindeki kiltiir evi ve acik alanlari, bilgi evi, dini yapi ve hizmet
birimleri (glivenlik, muhtarlik ve islak hacim grubu) den hangilerinin kaldirilmasi gerektigi
veya hangilerinin oldugu gibi korunmasi gerektigi hakkinda belli bir kural var midir? Ornegin
bilgi evi, glivenlik-muhtarlik-islak hacim birimlerinin oldugu yapilar kaldirilip alan igerisinde
baska bir kisimda &nerilebilir mi?(sartname no 9.2)



35.b: Alan icerisinde Selquklu cay evi olarak adlandirilan yapinin cephesi yeniden
diizenlenebilir mi ya da mimari planlan verilen yapilar yeniden tasarlanabilir mi? Ya da
tasarim yaklagimlar dogrultusunda yeniden mimarileri ile birlikte ¢6zimlenebilir mi?
(sartname no 9.2)

35.c: Park alaniicerisinde 6nerilen kapali alanlarin (sosyal ve kiilttrel) belirli bir m2 yi (taks-
kaks veya emsal) asmama kosulu var midir?(Plan notlarinda park ve mesire alanlarinda
Emsal=0.03 U gecmemek kaydiyla kapali alan yapilabilir ibaresi yer almaktadir. (sartname
no 9.2)

35.d: Alan icerisindeki yesil doku ve peyzaj unsurlari ile ilgili 6ncelik tabif ki biitiin agaglarin
korunmasi gerektigidir. Ancak tasarim yapmak acgisindan hangi agaclarin korunma énceligi
vardir veya anit agag niteliginde olanlar var midir ya da daha biylk agaclarin koruma
onceligi var midir? Aga¢ réldvesinin bulundugu herhangi bir paftaya ihtiya¢ duyulacak midir?
(sartname no 9.1)

35.e:Acik veya kapali otopark i¢in herhangi bir ara¢ sayisi var midir?(sartname no 9.2)

SORU 36:

36.a: Yarisma sartnamesindeki gorsellerle celiskili bigimde ilgili haritada, park dogusunda
(Turgut Ozal Cad. cephesinde) parkin bir par¢asi olan ancak yarisma alani disinda birakilmis
bir bélge bulunmaktadir. Tasarim alaninin Turgut Ozal Caddesi ile iliskisinin kurulmasi
acgisindan bu bélgenin de tasarima dahil edilmesi kag¢inilmazdir. Bu mevcut bdlge aynen
korunarak mi bir ¢6ziim uretilecektir, ya da alan bitinselligi distntlerek bu bélgenin de
yarisma alani icerisinde degerlendirilmesi miimkin midur?

ilgili Belge: 0o01.Yarisma Sartnamesi / ulusal fikir yarismasi sartnamesi.pdf / Madde 9.2

ilgili maddede mevcut binalara “(kiltir evi, bilgi evi, dini yapi ve hizmet birimleri (gtivenlik,
muhtarlik ve islak hacim grubu)) yonelik 6nerilerin tasarima dahil edilmesi” istenmekte ve
“mevcut agik otopark alanlarinin yeniden diizenlenmesinin beklendigi” ifade edilmektedir.
Buna gore;

36.b: Bu fonksiyonlarin tamaminin alan icerisinde korunmasi zorunlu mudur, bazilar
elemine edilebilir mi?



36.c: Bu binalar icin gelistirilecek 6nerilerde mevcut binalarda fonksiyon degisikligi, (yikip,
tamamen yeniden tasarlayarak) konum degisikligi veya farkli fonksiyonlarin yeni yapilarda
kombine edilmesi gibi ¢coziimlere gidilebilir mi? Yoksa gelistirilecek dneriler mevcut binalar
(ve/veya bu binalarin mevcut konumlari) Gizerinde mi gelistirilmek zorundadir?

36.d: Alan icinde ve cevresinde bulunan konutlarin bahce ici, yeralti vb. kendi bagimsiz
otopark ¢oziimleri bulunmakta midir, yoksa gelistirilecek otopark ¢6ziimleri hem alana,
hem bu konutlara servis verecek sekilde mi diistiniilecektir?

36.e: Eger otoparklar bu yapilara da servis verecekse, toplam kag¢ haneye servis verilecektir?
Bu konuda idare / juri tarafindan talep edilen / 6n goriilen bir otopark adedi var midir?

SORU 37:

37.a: Zabita ve muhtarligin oldugu yapinin yeri degistirilebilir mi? i¢-dis degisikliklik 6nerileri
getirilebilir mi?

37.b: Proje alaninda yerinde korunmasi gereken aga¢ var midir? Fotograflarda goruldugi
kadariyla bir cogunun yeni dikildigi goriliyor. Korunmasi gereken agac var ise bunlari
paylasir misiniz?

SORU 38:

38.a: Calisma alanina ait plan kot evragi, agac rolevesi paylasilacak mi?

38.b: Sartnamede cizilen alan ile dwg dosyasinda verilen alan arasinda sapmalar var,
hangisini kullanmamiz dogru olacaktir?

38.c: Alan icerisinde yer alan yapilartislev ve form olarak yeniden ele alabiliyor muyuz?

38.d: Yapilar korunacak ise eger ic fonksiyonlarinda degisiklik yapabiliyor muyuz?



SORU 39:

39.a: Ekipte sadece ekip basi olarak 1 mimar ve uye olarak 1 6grenci ile katilabiliyor muyuz?

39.b: Yarisma ticreti projeyi yiiklerken mi yatirilacak?Eger dyle degilse ne zaman yatirilacak?

39.c:Ekip icin 1 kere yatirmamiz yeterli mi yoksa ekipteki kisi bagina mi ticret yatirilacak ?

39.d: Proje alani icin imar planini internetten bulabilir miyiz yoksa belediyeye gelip mi
almaliyiz?

SORU 4o0:

Talas Belediyesi'nin agmis oldugu 'Kayseri Talas Mevlana Mahallesi Meydani Ulusal Fikir
Yarigmasi''na ekibimiz ile katiimayr daslniyoruz. Ekibimizde &6grenci statiisiinde
arkadaslarimiz da bulunuyor. Yayinlanmis olan sartnamenizde '6.Yarismaya Katilim
Kosullar' baghginda bulunan yarismaya katilacaklarda aranacak hususlar arasinda bu konu
hakkinda bir bilgiye ulasamadik ve 6grenci arkadaslarimizi ekipte nasil gbsterecegimiz
konusunda belirsizlik yasiyoruz.

SORU 41:

41.a: Yarisma alanindaki yapilara miidahale edebiliyor muyuz, edebiliyorsak hangi derecede
midahale edebiliyoruz? Miidahale yéntemi olarak yapilari kaldirmayi secebilir miyiz?

41.b:Yarigma alaninda bulunan agaclarin rélévesi paylasiimamistir. Agaclara ait bir réléve
cizimi paylasilacak midir?

SORU 42:



42.a: Alanda bulunan Selquklu Cay Evi, Medine-Sami Elmacioglu Camii, Mavera Bilgi Evi ve
zabita-muhtarlik-wc islevlerini iceren yapilar yakin zamanda insa edilmislerdir. Bu yapilar
kaldirilarak barindirdiklari islevler yeni tasarlanacak kapali mekanlarda yer alabilir mi?

42.b:Alanda yeni dnerilecek kapali mekanlar icin bilgi evi, cay evi ve cami gibi mevcut
yapilarin programlari ve bduyiiklikleri mi gbz 6nitinde bulundurulacaktir? Bu islev ve
biyklikler yeniden yorumlanabilir mi?

SORU 43:

43.a: Alan sinirlar icinde yer alan otoparklarin kullanimi apartmanlara mi 6zeldir, bunlarin
kaldiriimasi ya da yer degisikligi 6nerisi miimkin madur?

43.b: Alan sinirlart icinde yer alan mevcut yapilar (sartnamede belirtilen kiiltir evi, bilgi evi,
dini yapi ve hizmet birimleri, gtivenlik, muhtarlik ve islak hacim grubu) yikilabilir mi, ya da
ayni islevi korunarak alan icinde ayni yere ya da farkl bir yere yeni yapi lekeleri 6nerilebilir
mi?

43.c: Madde 9.1'de yer alan " Kamusal kullanimi destekleyici glndbirlik bulusma ve
paylasmayi cekici kilan islevlere yer verilmesi beklenmektedir." ifadesinin karsilig yeni yapi
lekeleri midir, yoksa mevcut binalarin yeniden islevlendirilmesi mi 6ngdériilmektedir?

43.d: Alan sinirlant disinda yapilara ya da parsel kullanimlarina iliskin diizenleme 6nerisi
getirilebilir mi?

43.e: Projelerin son teslim saati belirtilen giin 23.59 mudur?

SORU 44:

Yarisma ekleriyle birlikte gelen, alana ait yapilarin gosterildigi belge baz alinarak ; A, B,C ve
D yapilarindan, camii haricg, gérece niteliksiz, B-C ve D yapilar yikilabilir mi?

Yikilabilir ise yerine dnerilecek hacimlerde islevleri korunmali mi?

Yikilamaz ise mevcut islevleriyle mi korumak zorundayiz ?



SORU 45:

45.a: Calisma alan sinirt icinde kalan yapilar (kdltir evi, digiin salonu, konut) yikilabilir mi?

45.b: Tasarim alaninda konut disinda maksimum yapi ylkseklik sinirlamasi var midir?

45.c: Otoparklarin yer altina alinmast miimkiin miidiir? (Zemin ettidd agisindan)

45.d: Alan icerisinde yer alan yapilarla ilgili plan degisiklikleri yapilabilir mi2

45.e:Yarisma  katlminda  tir ve katm sartlarinda  uyusmazlik  bulundugunu
distnmekteyiz. Mimar sarti bulunmakta mr?

SORU 46:

Teslim glind icinde son yukleme saati kactir, dijital teslim sonrasinda raportérlige
paftalarin ulastiginin teyiti ne zaman ve nasil alinacaktir, yiikleme esnasinda yasanan bir
olasi aksaklik durumunda (muhtemelen teslim saati ge¢mis olacagi i¢in) nasil bir yol

izlenecektir?

SORU 47:

47.a: Yarigma sartnamesinde yarisma alani siniri Turgut Ozal Caddesi ile Cemil Baba Caddesi
arasindadir ibaresine karsin Autocad ¢izim dosyasinda alan sinir ¢izgisi kismen parkin
Ustliinden gecmektedir. Esas olan sartnamedeki bilgidir diye dislinldyoruz. Teyid eder
misiniz?



47.b: Yarisma alani i¢erisinde bulunan Elmacioglu Camiinin konumu degisebilir mi? Yeni bir
cami tasarimi bekleniyor mu?

47.c: 1/200 6l¢ek mimari proje tiim éneri kapali alanlar icin gecerli midir?

47.d: Arazi kotlari daha net bir sekilde paylasilabilir mi?

47.e: Apartman zemin katlarina istedigimiz islevi verebilir miyiz? Ticaret? Eglence? Vs.



